
Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   1 z 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PLÁN PRÁCE  

 

ŠKOLNÍ ROK  2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracovala: Mgr. Jana Dvořáková 

  



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   2 z 39 

OBSAH 

Plán práce 

Závěry pro práci vyplývající z Výroční zprávy o činnosti školy  2020/2021 

Porady, schůze, prázdniny, zvonění 

Organizační schéma řízení školy, kompetence  

Funkce, dlouhodobé úkoly 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Plán osobního rozvoje 

Propagace práce školy 

Výuka cizích jazyků 

Předmětové komise, metodická sdružení 

Školní vzdělávací program  

Volitelné předměty, nepovinné předměty, kroužky 

Školní družina 

Státní svátky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///E:/dokumenty/kartoteka/kartoteka/ZÁKLADNÍ%23_UČEBNÍ_PLÁN_


Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   3 z 39 

Základní vzdělávání má žákům pomoci utvářet a postupně rozvíjet klíčové kompetence  

a poskytnout spolehlivý základ všeobecného vzdělání orientovaného zejména na situace 

blízké životu a na praktické jednání. V letošním školním roce chceme proto usilovat o 

naplňování těchto cílů: 

• umožnit žákům osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení; 

•  podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů; 

• vést žáky ke kreativitě, podnikavosti, k posilování vůle i odvahy zdravě riskovat, 

• vést žáky k všestranné, účinné a otevřené komunikaci; 

• rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní i 

druhých; 

• připravovat žáky k tomu, aby se projevovali jako svébytné, svobodné a zodpovědné 

osobnosti, uplatňovali svá práva a naplňovali své povinnosti; 

• vytvářet u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a v prožívání 

životních situací; rozvíjet vnímavost a citlivé vztahy k lidem, prostředí i k přírodě; 

•  učit žáky aktivně rozvíjet a chránit fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně 

odpovědný; 

• vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním 

hodnotám, učit je žít společně s ostatními lidmi; 

• pomáhat žákům poznávat a rozvíjet vlastní schopnosti v souladu s reálnými možnostmi 

a uplatňovat je spolu s osvojenými vědomostmi a dovednostmi při rozhodování  

o vlastní životní a profesní orientaci; 

• pomáhat žákům orientovat se v digitálním prostředí a vést je k bezpečnému, 

sebejistému, kritickému a tvořivému využívání digitálních technologií při práci, při 

učení, ve volném čase i při zapojování do společnosti a občanského života. 

• odlišnými životními podmínkami, podporu vzdělávání žáků nadaných, péči o žáky s 

výchovnými či vzdělávacími obtížemi, vytváření příznivého sociálního klimatu pro 

přijímání kulturních a jiných odlišností, včasnou intervenci při aktuálních problémech 

u jednotlivých žáků a třídních kolektivů, předcházení všem formám rizikového 

chování, průběžné vyhodnocování účinnosti preventivních programů, metodickou 

podporu učitelům, spolupráci a komunikaci mezi školou a zákonnými zástupci, 

• zaměřit se na dosažení dostatečné efektivity primárně preventivních aktivit školy a  

• minimalizovat tak rizika spojená s výskytem rizikového chování žáků. 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   4 z 39 

 Nejdůležitější úkoly ve školním roce 2021/2022  

       Dále také bude velice záležet na epidemiologické situaci a hygienických opatřeních,   

       které nám určí, jak budeme moci realizovat naše úkoly v celém školním roce. 

• Dokončit  práci na školním vzdělávacím programu školy, jeho úpravách, zabývat se strategií jeho 

rozvoje a dále se zaměřit na rozvoj podnikavosti, tvořivosti, kreativity.  

• Zpracovat plán pedagogického rozvoje školy a zavést  plány osobnostního rozvoje pedagogů.  

• DVPP zaměřit na oblasti rozvoje metod a forem práce, kritickému a tvořivému využívání 

digitálních technologií při výuce, pořádání vzdělávacích akcí pro celý tým sborovny 

• Zaměřit se na  podporu pohybových dovedností a aktivit žáků včetně měření tělesné zdatnosti  

• Vytvořit plán akcí tak, abychom i přes všechna hygienická opatření byli v úzkém kontaktu s rodiči, 

veřejností  a také úzce spolupracovali se školskou radou a sdružením rodičů.  

• Podporovat rozvoj přírodovědné gramotnosti a finanční gramotnosti v rámci projektu I KAP II- 

Projekt Jedlá zahrada, projekty směřující k rozvoji finanční gramotnosti – rozpočti si to, Dr. Zdědil 

a pan Zdražil. 

• Zaměřit se formy, rozsah, kvalitu a výsledky vzdělávání v tématech souvisejících s výukou 

moderních dějin ČR na 2. stupni základních škol  

• Důsledně sledovat rizikové chování žáků, zaměřit se na prevenci rizikového chování a doplnění 

odborné kvalifikace pedagogů v této oblasti. Postupně přecházet od individuálního vzdělávání 

pedagogů k pořádání akcí pro celý pedagogický tým školy. 

• Pokračovat v propagaci práce školy v tisku, v místním zpravodaji a dalších médiích- kabelové 

televizi a jejich facebookových stránkách, mezi rodičovskou veřejností. Cíleně se zaměřit na 

skupinu rodičů dětí předškolního věku a budoucích 6. ročníků.  

• Dle epidemiologických opatření znovu nabídnout ve druhém pololetí zřízení sociálně – edukativní 

skupiny – přípravky na první třídu, kroužek Těšíme se do školy. 

• Zaměřit se na kariérové poradenství a výchovu k podnikavosti a kreativitě 

• K žákům přistupovat diferencovaně, respektovat jejich individualitu, prohloubit péči  

o talentované žáky, zajistit odbornou péči o žáky se zdravotním postižením a sociálním 

znevýhodněním. 

• Účinnou prevencí a dobrou spoluprací s rodiči předcházet vzniku neomluvené absence. 

• Zaměření na prevenci školní neúspěšnosti, boj proti absenci, podporu vzdělávání žáků – cizinců, 

využití kroužků doučování, klubů 

 

• Činnost školní družiny organizovat částečně jako zájmové kroužky. 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   5 z 39 

Plán schůzí 

Metodická sdružení, předmětové komise: přípravný týden, čtvrtletně 

Mimořádné porady k řešení organizačních záležitostí a provozu školy: 

Provozní porady budou probíhat vždy první  pondělí v měsíci nebo dle mimořádných událostí operativně.  

Provozní doba školy je denně od 7.00 do 17.00 hodin. 

Pracovníci školy si neplánují žádné soukromé akce (dovolená, neplacené a náhradní volno) na přípravný týden, závěr školního 

roku, rovněž na dobu schůzí a porad.   

Plán práce byl projednán na pedagogické radě dne 31. 8. 2021.  

 

Pedagogické rady (termíny)   

1. rada     31.  8.  2021 

2. rada     11. 11. 2021 

3. rada     20.   1. 2022 

4. rada     21.   4. 2022 

5. rada     23.   6. 2022 

 

Třídní schůzky, hovorové hodiny (termíny)- dle epidemiologické situace on-line, lze uskutečnit i častěji 

dle potřeb rodičů vzhledem k možné distanční výuce. 

 

-  úvodní třídní schůzky (školní řád, organizace výuky, EDOOKIT)  

            1. ročník                                                                                                2. 9. 2021 

            6. ročník a společné sdružení rodičů                                                    6.  9. 2021 

-  třídní schůzky                                                                                     18. 11.2021                                                    

-  konzultace o prospěchu a chování                                                        6.  1. 2022 

-  třídní schůzky                                                                                      21. 4.  2022 

-  konzultace o prospěchu a chování                                                        2.  6. 2022 

 

Při neúčasti rodičů zpracují třídní učitelé hodnocení za klasifikační období do elektronických žákovských knížek . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   6 z 39 

  Organizace školy: 

 
 

Vedení školy 

• Mgr. Jana Dvořáková,   ředitelka školy 

• Mgr. Milana Kafková,  zástupce ředitelky 

Učitelé I. stupně 

• Mgr. Jarmila Dvořáková 

• Mgr. Markéta Eibelová 

• Mgr. Jarmila Loudová 

• Mgr. Hana Ludvová, vedoucí uč. I. st. 

• Mgr. Zdeňka Marková 

• Mgr. Dagmar Pelikánová 

• Mgr. Hana Procházková 

• Mgr. Dagmar Šacherová 

• Mgr. Veronika Válková 

• Mgr. Blanka Valnohová 

• Mgr. Michaela Videmanová 

• Mgr. Zdeňka Čechovská 

•  

Učitelé II. stupně 

• Mgr. Leona Bubeníková 

• RNDr. Jaroslava Bulová, koordinátor ŠVP 

• Mgr. Eva Coufalová 

• Mgr. Petra Dokoupilová 

• Mgr. Marcela Dušková 

• Mgr. Radka Dvořáčková 

• Mgr. Jakub Hochman 

• Mgr. Tomáš Chytka 

• RNDr. Hana Kabelková, výchovný poradce 

• Mgr. Monika Klečatská 

• Mgr. Jarmila Kocábová 

• Mgr. Zuzana Kubíková 

• PhDr. Zdena Lašová, metodik prevence 

• Mgr. Lenka Málková 

• Mgr. Otmar Němec, ICT koordinátor, správce sítě 

• Mgr. Zita Parmová 

• Mgr. Soňa Richterová (MD) 

• Mgr. Andrea Rosendorfová 

• Mgr. Dana Sedlářová 

• Mgr. Ivana Sugar 

• Mgr. Klára Šrámková 

• Mgr. Jan Vala, ICT koordinátor 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   7 z 39 

• Mgr. Renata Zimmermannová 

• Bc. Mariana Míčková 

• Bc. Michaela Doležalová 

Asistent pedagoga 

• Vítězslav Dřevikovský 

• Pavla Havlíčková 

• Bc. Jana Jeklová 

• Martina Jelínková 

• Ivana Lankašová 

• Monika Eibelová 

• Petra Fialová 

• Zdeňka Čechovská 

• Jana Tomková 

• Lucie Trundová 

Školní družina 

• Libuše Burianová 

• Petra Fialová, vedoucí ŠD 

• Pavla Sýkorová 

• Jana Jeklová 

Ekonomky školy 

• Věra Holzerová 

• Linda Pokorná 

Správní zaměstnanci 

• Radomír Bartejs, školník 

• Miroslava Konečná 

• Alena Kremláčková, služba na vrátnici 

• Irena Ulbrichová 

• Iveta Štefková 

• Věra Živnová 

 

        

          __________________ 

       Školská rada: Ing. Ivana Krejčová -předseda (zástupce zřizovatele) 

                                Mgr. Lenka Málková – člen (zástupce rodičů) 

                                Mgr Milana Kafková – členka (zástupce školy) 
 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   8 z 39 

 Organizace školního roku 2021/2022 v základních školách, středních školách, základních 

uměleckých školách a konzervatořích  

Č.j.: MSMT- 5214/2020-3  

Dne 13. února 2020  

Období školního vyučování a období školních prázdnin stanovuje zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. Podrobnosti k organizaci školního roku, druhy, délku a termíny školních prázdnin upravuje 

vyhláška č. 16/2005 Sb., o organizaci školního roku, ve znění pozdějších předpisů. Informace k 

organizaci školního roku 2021/2022 vycházejí z výše uvedených právních předpisů.  

Vyučování ve školním roce 2021/2022 začne ve všech základních školách, středních školách, základních 

uměleckých školách a konzervatořích ve středu 1. září 2021.  

Podzimní prázdniny stanovuje MŠMT na středu 27. října a pátek 29. října 2021.  

Vánoční prázdniny začínají ve čtvrtek 23. prosince 2021 a končí v neděli 2. ledna 2022. Vyučování 

začne v pondělí 3. ledna 2022.  

Vysvědčení s hodnocením za první pololetí bude žákům předáno v pondělí 31. ledna 2022.  

Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 4. února 2022.  

Jarní prázdniny v délce jednoho týdne 

jsou podle sídla školy stanoveny takto:  

 

Termín  

 

 

 

Okres nebo obvod hl. města Prahy  

 

7. 2. - 13. 2. 2022  

Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, 

Praha-východ, Praha-západ, Mělník, 

Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-

jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín  

 

 

14. 2. - 20. 2. 2022  

Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, 

Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, 

Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou, 

Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, 

Bruntál  

 

21. 2. - 27. 2. 2022  

Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, 

Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, 

Most, Jičín, Rychnov nad Kněžnou, 

Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník  

 

28. 2. – 6. 3. 2022  

Benešov, Beroun, Rokycany, České 

Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, 

Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí 

nad Orlicí, Ostrava-město, Prostějov  

 

7. 3. - 13. 3. 2022  

Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-

venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, 

Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, 

Karviná  

 

14. 3. - 20. 3. 2022  

Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, 

Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, 

Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek  

 

 
 

Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 14. dubna 2022.  



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   9 z 39 

Vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno ve čtvrtek 30. června 2022.  

Hlavní prázdniny budou trvat od pátku 1. července 2022 do středy 31. srpna 2022.  

Vyučování ve školním roce 2022/2023 začne ve čtvrtek 1. září 2022.  

 

Zápis ke vzdělávání   

Zákonný zástupce je povinen přihlásit dítě k zápisu k povinné školní docházce, a to v době od  1. dubna 

do 30. dubna kalendářního roku, v němž má dítě zahájit povinnou školní docházku. 

 

Den otevřených dveří:  

22. 1. 2022  dle možností vzhledem k epidemiologické situaci  

 

Časový plán vyučovacích hodin: 

Třídnická čtvrthodinka  

1. hod. 8.00 - 8.45  

2. 8.55 - 9.40  

3. 10.00 - 10.45  

4. 10.55 - 11.40  

5. 11.50 - 12.35 

6. 12.45 - 13.30 

7. 13.35 - 14.20 

8. 14.25 - 15.10 

9. 15.20 - 16.05 

10.  16.10 – 16.55 

 

Funkce, dlouhodobé úkoly 

 

Jméno, příjmení úkol - např.  

RNDr. Hana Kabelková                                            

RNDr. Hana Kabelková 

Mgr. Dana Sedlářová 

karierový poradce 

přijímací řízení na střední školy 

matematická olympiáda  

Mgr. Veronika Válková speciálně pedagogická péče 

 

Vyučující 1.stupně a Vv výzdoba školy – Vánoce, Velikonoce,… 

Mgr. Jakub Hochman dějepisná olympiáda 

Mgr. Lenka Málková chemická olympiáda – Mladý chemik 

PhDr. Zdena Lašová koordinátor protidrogové prevence 

 

Mgr. Leona Bubeníková 

správce keramické dílny,  

výstavy výtvarných děl 

Mgr. Otmar Němec správce sítě  

RNDr. Jaroslava Bulvová koordinátor ŠVP  

Mgr. Jana Dvořáková Koordinátor výchovy k podnikavosti, kreativitě 

PhDr. Zdena Lašová projekt „Dr. Zdědil,a pan. Zdražil“ 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   10 z 39 

Třídní učitelé přípravka pro první třídu 

 

 

Další vzdělávání pedagogických zaměstnanců  
 

Ředitelka školy vzdělávání vedoucích pracovníků 

Zástupkyně školy vzdělávání vedoucích pracovníků 

Učitelé DVPP zaměřené na rozvoj digitálních technologií  

 DVPP zaměřené na rozvoj čtenářské a 

matematické gramotnosti 

 Nové metody a formy při distančním vzdělávání 

  

  

  

Plán osobního rozvoje 

 

Příjmení, jméno Aprobace Funkce k 

1.9.2020 

Výhled do 

dalších let  

Cílová 

kvalifikace  

Mgr. Kafková 

Milana 

Př- Tv Zástupkyně 

ředitelky 

Zástupkyně 

ředitelky 

§ 5 vyhl. 

317/2005 Sb.  

 

 

Propagace práce školy 
 

Příspěvky do místního zpravodaje a na web školy, do kabelové televize budou zveřejňovány průběžně dle 

uskutečněných akcí. 

 

Výuka cizích jazyků 

Anglický jazyk 

      

Třída  Počet žáků vyučující 

1.stupeň (3.-5. ročník) 117 Mgr. Loudová, Mgr. Valnohová, 

Mgr. Sugar, Mgr. Marková 

2.stupeň  (6. – 9.ročník) 316 Mgr. Bubeníková, Mgr. 

Dvořáčková, Bc. Míčková, Mgr. 

Parmová, Mgr. Sugar, Mgr. 

Doležalová 

  

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   11 z 39 

                                                    Německý jazyk 

    

Třída - skupina  Počet žáků vyučující 

 2.stupeň  (7. – 9.ročník) 130 Mgr. Bubeníková, RNDr.. 

Bulvová, PhDr. Lašová 

Ruský jazyk 

    

Třída - skupina  Počet žáků vyučující 

 2.stupeň  (7. – 9.ročník) 113 Mgr. Dušková,  

 

Francouzský jazyk 

Třída - skupina  Počet žáků vyučující 

 2.stupeň  (6. – 9.ročník) 7 Mgr. Rosendorfová 

 

 

  



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   12 z 39 

Předmětové komise, metodická sdružení 

 

PK, MS vedoucí 

1. - 5. ročník Mgr. Hana Ludvová 

Cizí jazyky Aj Mgr. Radka Dvořáčková 

Mgr. Leona Bubeníková 

Přírodní vědy 

      -    matematika 

      -    fyzika, chemie 

      -    přírodopis 

      -    zeměpis 

 

Mgr. Lenka Málková 

RNDr. Hana Kabelková 

Mgr. Dana Sedlářová 

Mgr. Monika Klečatská 

Český jazyk  

Společenské vědy 

       - dějepis 

       - občanská a rodinná výchova 

Mgr. Renata Zimmermannová 

 

Mgr. Eva Coufalová 

PhDr. Zdena Lašová 

Výchovy 

       - výtvarná 

       - hudební 

       - tělesná 

 

Mgr. Leona Bubeníková 

Mgr. Jakub Hochman 

Mgr. Tomáš Chytka 

ICT Mgr. Otmar Němec 

 

Hlavní úkoly pro rok 2021/2022 

1. Příprava žáků na soutěže žáků, přidělení jednotlivých soutěží vyučujícím 

2. Sjednocení učebnic, pracovních sešitů, učebních pomůcek a sešitů pro jednotlivé předměty.  

    Zajistit návaznost při objednávkách učebnic. 

3. Vypracování plánu exkurzí, vycházek na celý rok dopředu, aby nedocházelo k nahodilým  

    a neplánovaným  akcím, neschváleným vedením školy. 

4. Zajištění účasti pedagogů na DVPP 

6. Práce na školním vzdělávacím programu 

Předmětové komise sdružují učitele stejných, nebo příbuzných vyučovacích předmětů, kteří zde 

spolupracují v oblasti metodiky a didaktiky vyučování, koordinují své působení v pedagogické a výchovné 

oblasti, vytvářejí koncepci jednotlivých oborů a spoluvytvářejí celkovou koncepci školy. 

 

Úkoly předmětových komisí: 

• Řeší otázky jednotlivých oborů vzdělávání v závislosti na regionálních podmínkách. 

• Rozpracovávají učební plány do jednotlivých předmětů a ročníků. 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   13 z 39 

• Koordinují plány učiva povinných i nepovinných předmětů, z hlediska uplatňování 

mezipředmětových vztahů, zařazují do výuky oblasti výchovy k volbě povolání, environmentální 

výchovy, ochrany člověka za mimořádných situací, ochrany před násilím a prevence rizikového 

chování. 

• Sledují vybavenost učebními pomůckami a učebnicemi, navrhují opatření. 

• Sledují nové poznatky vyučovacích oborů a předmětů, zavádějí je do výuky. 

• Organizují vhodný výběr vyučovacích forem, metod, didaktické techniky. 

• Plánují DVPP. 

• Navrhují a vyhodnocují kontrolní práce žáků, přijímací, průběžné a závěrečné zjišťování znalostí 

žáků 

• Koordinují počet a obsah písemných prací žáků, sjednocují způsob klasifikace  

a hodnocení žáků. 

• Metodicky zajišťují a koordinují péči o nadané žáky a žáky zdravotně postižené. 

• Podílejí se na tvorbě školního vzdělávacího programu 

• Vytvářejí plán odborných exkurzí, kulturních akcí, odborných přednášek a akcí.  

• Vytvářejí a zpracovávají podklady pro výroční zprávy a sebehodnocení školy, plánování práce, 

vytváření dlouhodobé koncepce rozvoje školy.  

 

Úkoly předsedů předmětových komisí: 

• Vytvářejí koncepci práce PK, rozpracovávají do ní plány práce školy a závěry  

z hodnocení školy a výročních zpráv. 

• Metodicky řídí a kontrolují práci ostatních členů komise a usilují o jejich aktivní zapojení. 

• Vytvářejí plán PK, na schůzích PK jej vyhodnocují, zajišťují zpracování podkladů  

pro výroční zprávy a evaluaci školy.  

• Podle časových možností organizují vzorové hodiny, vzájemné hospitace. 

• Kontrolují časové a obsahové plnění tematických plánů.  

• Spolupracují s uvádějícími učiteli při uvádění začínajících učitelů.  

• Navrhují osobní příplatky a odměny členům PK.  

 

Volitelné předměty 

 

Třída název předmětu  vyučující 

IX. A,B,C Seminář z matematiky Mgr. Málková, Mgr. Kubíková,  

 Seminář z ČJ Mgr. Coufalová, Mgr. Zimmermannová 

 Grafika na PC Mgr. Vala 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   14 z 39 

Zájmové útvary, kluby 

 

I. stupeň 

            

1. 

Hana 

Procházková Zpěvánek 2.-4. roč. ČTVRTEK 13.20 - 14.05 

2. Třídní Těšíme se do školy předškoláci STŘEDA 2. pololetí 

 

                                                           KROUŽKY PŘI ŠD 

            

1. Pavla Sýkorová Kuchtík 3.-4. roč. PONDĚLÍ 14.45 -15. 45 

2. Petra Fialová 

Sportovky pro kluky 

i holky 1.-2.roč. ÚTERÝ 14.45 -15. 45 

3. Libuše Burianová 

ŠIKOVNÉ 

PRSTÍKY 1.-4.roč. STŘEDA 14.45 -15. 45 

 

 

Projektové kluby, doučování – ŠABLONY III 

 

1. Jarmila Loudová ENGLISH CLUB 4 4. A, B ÚTERÝ 13.20 - 14.50 

2. 

Michaela 

Doležalová 

ENGLISH CLUB, 

DOUČOVÁNÍ, 

příprava na  FSI 

zkoušky  po/út/čt 14:00 - 15:30 

3. Ivana Sugar ENGLISH CLUB 5 6.A,B,C PONDĚLÍ 14:00 - 15:30 

4. Jan Vala Malý Ajťák 5.,6. roč. STŘEDA 14:00 - 15:30 

5. Zdeňka Marková ENGLISH CLUB 2 2. A, B ÚT/ST 11: 50 - 12:35 

6. Zdeňka Marková ENGLISH CLUB 3 3.A, B STŘEDA 13.30 - 15.00 

7. Hana Kabelková Doučování  9. A ÚT 13.40 - 14.40 

8. Eva Coufalová Doučování  7. A ÚT 14:00- 15:00 

9. 

Renata 

Zimmermannová doučování  8.A,B út.  

10. Otmar Němec Malý Ajťák 5. roč. středa 14.00 - 15.30 

11. Dagmar Pelikánová Doučování  2. ročník pondělí 13.00 - 14.00 

12. Ivana Sugar 

ENGLISH CLUB 5 

II. 5.A,B středa 13.00 - 14.30 

13. Zita Parmová ENGLISH CLUB 7 7. ročník  úterý  14:00 - 15:30 

14. Markéta Eibelová 

Doučování žáků v 

ČJ 4. B středa 13:15 - 14:15 

15. Markéta Eibelová Doučování žáků 4. ročník čtvrtek 13:15 - 14:15 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   15 z 39 

Přehled aktivit ( vycházky, exkurze, akce)  za rok 2021/2022    

    
Měsíc Předmět Třída Název akce Pedagog 

září IN 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

ČJ 6.A,B knihovna - říjen ZI 

ČJ 9.roč. Praha - exkurze TU 

ČJ 2.st. třídní kolo rec.soutěže Zi, Cou, Šr, 
Duš 

ČJ 2.st. školní kolo rec.sutěže únor Zi,Cou,Šr,Duš 

2.CJ 2. st. Evropský den jazyků   

PP 1.AB Osobní bezpečí Šach. Vid 

pp 4.AB Dopravní výchova Proch, Eib. 

pp 6.ABC Adaptační program Tu 

pp 7.ABCD Adaptační program Tu 

  1.AB Vycházka do okolí školy - bezpeč. po cestě do školy Šach., Vid 

  2.AB Vycházka do okolí školy – bezpeč.po cestě do školy Pel. Mar. 

  3.AB Vycházka do přírody – proměny podzimní krajiny Lu., Dvoř. 

  4.AB Dopravní výchova – program pro cyklisty - Oslavany  Proch. , Eib. 

  5.AB Vycházka do okolní přírody – živá a neživá příroda Lou. , Vál. 

        

říjen In 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

M 5. - 9. r. Matematická olympiáda - šk. kolo vyuč. M 

1.st. 2.B, 4.r Abeceda peněz – projekt 13. 10. Dvo, Ei, Pr,  

Př 8.,9.r. Přírodovědný klokan 13. 10.  Ma 

Vv 6. C Den s malířem (projektový den) 13.10.  Bu 

D 6.ABCD Brno - Anthropos vyuč.D 

pp 7.ABCD Dospívání dívky, dospívání chlapci Tu 

pp 8.ABC Kyberšikana Tu 

Hv 6.r. Prohlídka varhan Brno Hoch. 

  1.AB Výukový program v ZOO Brno Šach., Vid 

  2.AB Návštěva ZZS Ivančice Pel. Mar. 

  3.AB Vycházky do okolí domova  a historické centrum Lud. Dvoř. 

  4.AB Vycházka do okolí školy - práce s turistickou mapou Proch. Eib.  
5.AB Vycházka do okolí školy Lou. Vál. 

        

listopad In 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

Vv 6. C Den s malířem (projektový den)   

F-CH 8. roč. Exkurze do ČOV Ivančice   

pp 3.AB Zdraví dětem Lu., Dvoř. 

  1.AB Vycházka do podzimní přírody Šach., Vid 

  2.AB Podzimní vycházka Pel. Mar. 

  3.AB Preventivní program Zdraví dětem Lud. Dvoř. 

  4.AB Návštěva divadla RADOST dle epidemiologické situace Proch. Eib. 

  5.AB Návštěva knihovny Lou. Vál. 

 10.11.  9.roč.  Setkání zástupců SŠ  Ka 

prosinec In 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   16 z 39 

Vv 7. ABCD Exkurze Jak šlo řemeslo Brnem, Špilberk - řemes. dílny   

Hv 6.r. -9.r. Rozsvícení vánočního stromu -vystoupení Hoch. 

Hv 6.r. - 
9.r. 

Vystoupení na radnici Hoch. 

  1.AB Vycházka do  vánočního města, bruslení Rosice Šach., Vid 

  2.AB Vycházka do města, vánoční výzdoba Pel. Mar. 

  3.AB Vycházka - vánoční výzdoba města, tradice adventu Lud. Dvoř. 

  4.AB Vycházka do  vánočního města, bruslení Rosice Proch. Eib. 

  5.AB Vycházka do  vánočního města, bruslení Rosice Lou. Vál. 

        

leden In 4.-9.r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

Z   Školní kolo zeměpisné olympiády vyuč.Z 

pp  6.ABC Rizika soc. sítí Tu 

Hv 6.r.- 9.r. Den otevřených dveří - vystoupení Hoch 

pp 5.AB Úvod do problematiky závislostí Lou, Vál 

  1.AB Bruslení – zimní stadion Rosice Šach., Vid 

  2.AB Vycházka do zimní přírody, krmení ptactva Pel. Mar. 

  3.AB Zimní sporty – dle počasí, vycházka do zimní přírody Lud. Dvoř. 

  4.AB Bruslení - zimní stadion Rosice   Proch. Eib. 

  5.AB Bruslení Lou. Vál. 

Aj 6.-9.r. Olympiáda uč. Aj 

        

únor In 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

M 2. - 9. r. Matematický klokan - vybraní žáci vyuč. M 

Vv 8. ABC Exkurze  Experiment dr.Weisenteina, Mor. galerie Brno   

Př   Školní kolo biologické olympiády vyuč. Př 

Z   Okresní kolo zeměp.olym.-Modřice  vyuč.Z 

  1.AB Vycházka do přírody a zimní sporty  Šach., Vid 

  2.AB Divadelní představení v divadle Radost Pel. Mar. 

  3.AB Slovanská Epopej Alfonse Muchy v Moravském 
Krumlově 

Lud. Dvoř. 

  4.AB Návštěva Technického muzea v Brně, PLANETÁRIUM  Proch. Eib. 

  5.AB Vycházka do města – podoba Ivančic v minulosti Lou. Vál. 

        

březen In 4. - 9. r. Najdi, co neznáš Ně, Val 

M 5. - 8. 
roč. 

Pythagoriáda - vybraní žáci vyuč. M 

Vv 6. ABC Exkurze Strom může být …., Mor. galerie Brno   

Hv 6.r. -9.r.  Pěvecká soutěž - Hlas Brněnky Hoch 

Hv 6.r.- 9.r. Soutěž Já písnička - Zastávka Hoch 

Hv 6.r. - 
9.r.  

Soustředění pěveckého sboru Hoch 

  1.AB Vycházka do jarní přírody a mláďata na statku Šach., Vid 

  2.AB Návštěva Policie ČR Pel. Mar. 

  3.AB Vycházka do jarní přírody , návštěva knihovny Lud. Dvoř. 

  4.AB Návštěva knihovny Proch. Eib. 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   17 z 39 

  5.AB Vodní toky v krajině, pitná voda v Ivančicích  Lou. Vál. 

        

duben In 6. - 9. r. Ukaž se! Ně, Val 

Vv 8. ABC Den Země aneb Den v amazonském pralese   

Př   Okresní kolo BiO - Zbýšov vyuč. Př 

Hv 6.r. -9.r. Přehlídka pěveckých sborů JM kraje v Brně Hoch 

  1.AB Den Země – ekologicky zaměřené  úkoly  ke Dni Země Šach., Vid 

  2.AB Den Země Pel. Mar. 

  3.AB Den Země – program věnovaný ochraně přírody Lud. Dvoř. 

  4.AB Dopravní výchova - Oslavany, Den Země Proch. Eib. 

  5.AB Den Země – praktické úkoly v přírodě  Lou. Vál. 

        

květen In 6. - 9. r. Ukaž se! Ně, Val 

Vv 7. ABCD Exkurze Slovanská epopej Alfonse Muchy, zámek Mor. 
Krumlov 

  

D,Ov 7.ABC Exkurze Znojmo Laš, Cou 

D, Ov 9.ABC Exkurze Praha TU 

pp 9.ABC Dopravní výchova TU 

Hv 6.r. - 
9.r. 

Slavnosti chřestu - vystoupení Hoch 

  1.AB Návštěva knihovny „ Pasování na čtenáře“ Šach., Vid 

  2.AB Návštěva knihovny Pel. Mar. 

  3.AB Planetárium Brno Lud. Dvoř. 

  4.AB Vycházka do přírody – poznávání základních druhů 
rostlin 

Proch. Eib. 

  5.AB Evropský stromokruh v Ivančicích - státy Evropy Lou. Vál. 

        

červen In 6. - 9. r. Ukaž se! Ně, Val 

Pč 6.ABCD Zahradnictví Novák - Alexovice Kleč. 

Hv 6.r. Workshop Brno - Jak to hraje v orchestru Hoch 

Hv 7.r. Folklorní dílna - Ej, hora, hora  Hoch 

  1.AB Školní výlet, pochodové cvičení Šach., Vid 

  2.AB Školní výlet, pochodové cvičení Pel. Mar. 

  3.AB Školní výlet, pochodové cvičení Lud. Dvoř. 

  4.AB Školní výlet, pochodové cvičení Proch. Eib. 

  5.AB Den dětí – hry v přírodě, aktivity SVČ Lou. Vál. 

        

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   18 z 39 

Školní družina 

Provoz ŠD pondělí - pátek 6:30 – 7:30, 11:40 – 16:00 

Obsazení oddělení  

Oddělení vychovatelka umístění třída žáků 

1. oddělení Fialová ŠD  27 

2. oddělení Burianová ŠD   27 

3. oddělení Sýkorová  2.A I. 24 

4. oddělení Bc. Jeklová 3.B  26 

Denní rozvrh 

  6. 30 - 7.45 výchovná činnost rekreační a tělovýchovná  

11.40 - 13.30 hygienická příprava na oběd, odpočinková činnost 

13.30 - 15.00 vycházky nebo individuální činnost, zájmová činnost 

15.00 - 15.30 příprava na vyučování  (individuálně, i dle zájmu rodičů) 

15.30 - 16.30 zájmová činnost, postupný odchod dětí 
 

PRACOVNÍ DOBA VYCHOVATELEK ŠD 

 

Oddělení I  Broučci – L. Burianová (28hod.) 

 

Ranní        Odpolední 

 

Po        Po  11:30 – 16:30 

Út  6:30 – 7:45                   Út  11:30 – 16:30 

St   6:30 – 7:45                     St  11:30 – 16:15 (14:45-16:00 spec.č.) 

Čt         Čt  11:30 – 16:30 

Pá  6:30 – 7:45                   Pá  11:30 – 16:00 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Oddělení II Dráčci – P. Fialová (23hod.) 

 

Ranní       Odpolední 

 

Po  6:30 – 7:45                   Po  11:30 – 16:00 

Út         Út  11:30 – 16:00 (14:45-15:45 spec.č.) 

St         St  11:30 – 15:30 

Čt  6:30 – 7:45                   Čt  11:30 – 15:30 

Pá         Pá  11:30 – 15:00 

 

 

Oddělení III Lvíčata – P. Sýkorová (28hod.) 

 

Ranní        Odpolední 

 

Po  6:30 – 7:45                 Po  12:30 – 16:15(14:45-15:45 spec. č) 

Út 6:30 –  7:45                 Út  11:30 – 16:30 

St   6:30 – 7:45                 St   12:30 – 16:30 

Čt  6:30 – 7:45                 ČT 12:30 – 16:30 

Pá  6:30 – 7:45                 Pá  11:30 – 16:30 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   19 z 39 

 

Oddělení IV Sovičky – J. Jeklová (18,5h.) 

 

Ranní       Odpolední 

        

       Po  11:30 – 15:30 

       Út  11:30 – 15:30 

       St  11:30 – 15:30 

       Čt  12:30 – 15:00 

       Pá  11:30 – 15:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   20 z 39 

AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 
Září:  Seznamte se s družinou - seznamovací hry 

  Režim, vytváření pravidel, bezpečnost, návyky 

  Život v pohybu – sportovní odpoledne – mezidružinová soutěž 

Říjen:  Drakiáda - soutěž 

  Podzimní dekorace – dílny 

  Svět duchů – párty, dýně 

Listopad: Adventní tvořivé dílny na rozsvícení vánočního stromu 

  Spaní v družině 

  Soutěž ve stolní hře „kloboučku hop“ 

Prosinec: Mikuláš v družině 

  Vánoční dílny 

  Vánoce v družině 

Leden:             Den otevřených dveří 

  Tři králové 

Zimní sporty – dle sněhových podmínek (popř. Olympiáda v tělocvičně) – soutěž 

Únor:  Maškarní karneval 

  Valentýn v družině (dopisy) 

  Pyžamová párty (spaní v družině) 

Březen: Vítání jara – Moréna 

  Velikonoční dílny – dekorace 

  Návštěva knihovny 

Duben:             Měsíc bezpečnosti – dopravní značky 

  Čarodějnické odpoledne s opékáním špekáčků (rodiče) 

  Den země – čistíme okolí města 

Květen: Olympiáda družin – účast družstva v Oslavanech 

  Den matek – výroba dárků 

  Spaní ve ŠD 

 

Červen: Den dětí – sportovní odpoledne - soutěž 

  Rozloučení se školním rokem 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   21 z 39 

Základní škola T.G. Masaryka Ivančice, okres Brno- venkov, p.o. 

Vnitřní  řád školní družiny 

Č.j.: Účinnost od: 1. 9. 2021 

Spisový znak: Skartační znak: 

Změny: 

 

V souladu se zněním zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), § 30, odst.1, vydávám vnitřní řád školní družiny: 

 

Obsah:  

Všeobecné ustanovení  

Organizace a provoz školní družiny  

Režim školní družiny  

Dokumentace  

 

I. VŠEOBECNÉ USTANOVENÍ  

 

1. Činnost školní družiny (dále jen ŠD) 

1. 1. ŠD poskytuje zájmové vzdělávání žáků prvního stupně ZŠ TGM, Na Brněnce 1, Ivančice. 

1. 2. ŠD vykonává činnost především ve dnech školního vyučování.  

1. 3  Družina organizuje zájmové vzdělávání především pro účastníky přihlášené k pravidelné denní  

docházce. 

1.4 Činnost ŠD se uskutečňuje především: 

- příležitostnou výchovou, vzdělávací, zájmovou a tematickou rekreační činností nespojenou 

s pobytem mimo místo, kde právnická osoba (škola) vykonává činnost školského zařízení pro 

zájmové vzdělávání,  

- pravidelnou výchovnou, vzdělávací a zájmovou činností,  

- využitím otevřené nabídky spontánních činností.  

1. 5.  ŠD umožňuje účastníkům odpočinkové činnosti a přípravu na vyučování.  

 

2.         Podrobnosti k výkonu práv a povinností žáků a jejich zákonných zástupců ve ŠD 

 

 Práva žáků: 

• na vzdělávání a školské služby 

• na informace o průběhu a výsledcích svého vzdělávání 

• seznamovat se s aktivitami vedoucími ke smysluplnému trávení volného času, které jsou nabízeny 

zejména formou her a spontánních činností 

• využívat zařízení a vybavení ŠD za stanovených podmínek 

• požádat vychovatelku ŠD o pomoc při řešení problémů 

• účastnit se činnosti zájmových kroužků a pořádaných akcí v rámci ŠD 

• vyjadřovat se ke všem rozhodnutím týkajících se podstatných záležitostí jejich     vzdělávání, 

přičemž jejich vyjádřením musí být věnována pozornost odpovídající jejich věku a stupni vývoje 

• na informace a poradenskou pomoc školy nebo školského poradenského zařízení v záležitostech 

týkajících se vzdělávání  

• na ochranu před jakoukoliv formou diskriminace a násilí, před sociálně patologickými     jevy, 

před tělesným či duševním násilím, urážením a zneužíváním 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   22 z 39 

Povinnosti žáků: 

• řádně docházet do školy nebo školského zařízení a řádně se vzdělávat 

• dodržovat vnitřní řád ŠD předpisy a pokyny školy k ochraně zdraví a bezpečnosti, s nimiž byli 

vychovatelkou seznámeni 

• důsledně plnit pokyny vychovatelky, bez jejího vědomí nesmí nikam odcházet nebo     opustit ŠD, 

řádně docházet do ŠD, předat omluvenku podepsanou zákonným zástupcem, pokud do školní 

družiny nejde (nebo avízo v systému EDOOKIT) 

• respektovat práva všech účastníků ŠD, chovat se k nim slušně, 

• zjistí-li ztrátu či poškození osobní věci, tuto skutečnost neprodleně ohlásit     vychovatelce ŠD 

v ten den, kdy ke ztrátě či poškození došlo 

• ihned hlásit vychovatelce jakékoliv své poranění či úraz nebo úraz spolužáka, pokud o něm     ví 

• zacházet s vybavením školní družiny šetrně, udržovat své místo i ostatní prostory     ŠD v čistotě 

a pořádku, chránit majetek před poškozením 

• během vycházky a pobytu venku mají žáci své aktovky uložené v šatně. Za mobilní     telefony 

a přinesené hračky ŠD neručí. 

Práva zákonných zástupců: 

 

• přihlásit své dítě do ŠD předáním vyplněného a podepsaného zápisního lístku 

• na informace o průběhu a výsledcích vzdělávání svých dětí 

• odhlásit své dítě ze ŠD, a to i v průběhu školního roku 

• být informováni o činnosti ŠD, obracet se na vychovatelky se svými náměty a podněty 

• být vychovatelkou informováni o činnosti žáka v ŠD, jeho chování v době pobytu ve      ŠD 

• vyjadřovat se ke všem rozhodnutím týkajících se podstatných záležitostí        vzdělávání svých 

dětí 

• na informace a poradenskou pomoc školy nebo školského poradenského zařízení   v záležitostech 

týkajících se vzdělávání  

            v případě nespokojenosti se obrátit na ředitelku školy 

Povinnosti zákonných zástupců: 

• zajistit, aby přihlášený žák řádně docházel do ŠD 

• včas písemně omlouvat absenci žáka ve ŠD (tzn. předem nebo nejpozději v den, kdy     do ŠD 

nepůjde- nebo avízo v systému   EDOOKIT) 

• informovat vychovatelku o změně zdravotní způsobilosti žáka, o jeho zdravotních       potížích 

nebo o jiných závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh      vzdělávání či 

chování žáka ve ŠD 

• Na vyzvání školského zařízení se osobně zúčastnit projednání závažných otázek týkajících se 

vzdělávání žáka 

• platit úplatu za ŠD, rodiče (zákonní zástupci) platí vychovatelce úplatu za ŠD, a to i v případě, že 

je žák přihlášen k nepravidelné docházce nebo nedochází dočasně z osobních důvodů či nemoci 

 

Práva pedagogických pracovníků: 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   23 z 39 

• na zajištění podmínek potřebných pro výkon jejich pedagogické činnosti, zejména na    ochranu 

před fyzickým násilím nebo psychickým nátlakem ze strany dětí, žáků,   studentů nebo zákonných 

zástupců dětí a žáků a dalších osob, které jsou v přímém     kontaktu s pedagogickým pracovníkem 

ve škole 

• aby nebylo do jejich přímé pedagogické činnosti zasahováno v rozporu s právními     předpisy 

• na využívání metod, forem a prostředků dle vlastního uvážení v souladu se zásadami      a cíli 

vzdělávání při přímé vyučovací, výchovné, speciálně-pedagogické      a pedagogicko-

psychologické činnosti 

• volit a být voleni do školské rady 

• na objektivní hodnocení své pedagogické činnosti 

Povinnosti pedagogických pracovníků: 

• kromě povinností stanovených školským zákonem je každý pedagogický pracovník  povinen ve 

smyslu evropského nařízení ke GDPR zachovávat mlčenlivost a chránit  

před zneužitím data, údaje a osobní údaje a zaměstnanců školy, citlivé osobní údaje,      informace 

o zdravotním stavu dětí, žáků a studentů a výsledky poradenské pomoci     školského 

poradenského zařízení a školního poradenského pracoviště, s nimiž přišel     do styku, 

shromažďovat pouze nezbytné údaje a osobní údaje, bezpečně je ukládat      a chránit před 

neoprávněným přístupem, neposkytovat je subjektům, které na ně      nemají zákonný nárok, 

nepotřebné údaje vyřazovat a dál nezpracovávat 

 

Vztahy žáků a zákonných zástupců se zaměstnanci školy 

• Vzájemné vztahy mezi zaměstnanci školy, rodiči a žáky vychází ze zásady vzájemné úcty, 

respektu, názorové snášenlivosti, solidarity a důstojnosti všech účastníků vzdělávání. 

• Zaměstnanci školy vydávají žákům a zákonným zástupcům žáků pouze takové pokyny, které 

bezprostředně souvisí s plněním školního vzdělávacího programu ŠD, vnitřního řádu ŠD a dalších 

nezbytných organizačních opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   24 z 39 

 

II. ORGANIZACE PROVOZU A VNITŘNÍ REŽIM ŠKOLNÍ DRUŽINY  

 

1. Přihlašování, odhlašování žáka  

1.1. Žáka do ŠD přihlašuje zákonný zástupce předáním řádně vyplněného zápisového lístku  

       s uvedením rozsahu docházky a způsobu odchodu žáka z družiny -  

       přihlášky eviduje vedoucí vychovatelka.  

1.2. O přijetí žáka k činnosti ŠD rozhoduje ředitelka školy na základě vyplněných náležitostí 

        v písemné přihlášce a kritérií pro přijetí (zaměstnanost obou rodičů, upřednostnění dětí  

        z neúplných rodin, celotýdenní docházka v plném režimu).  

1.3. Činnost ŠD je určena přednostně pro žáky prvního stupně, k pravidelné docházce však  

       mohou být přijati i žáci druhého stupně, pokud oddělení nedosáhlo limitujícího počtu  

       žáků.  

1.4. Činností ŠD se mohou zúčastňovat i žáci nezařazeni do ŠD, pokud se v nich  

       neúčastní plný počet zařazených žáků stanovený pro oddělení - např. dočasné umístění   

       žáků z vyšších tříd, pokud to vyžaduje organizace výuky (dělené vyučovací hodiny,  

       přerušení výuky, apod.).  

1.5. Odhlášení žáka z docházky do činností ŠD oznámí rodiče písemnou formou vedoucí  

       vychovatelce ŠD.  

1.6. O vyloučení z docházky ze ŠD rozhodne ředitelka školy na základě návrhu vedoucí  

        vychovatelky ŠD.  

       Rozhodnutí o vyloučení ze ŠD sdělí ředitelka školy rodičům žáka písemně s patřičným 

       zdůvodněním.  

 

2. Evidence výchovně vzdělávací činnosti v zájmovém vzdělávání 

     Pravidelné denní docházky a pravidelné docházky se účastní pouze žáci, kteří odevzdali přihlášku do 

ŠD.  

Účast na činnosti (výlety atp.) je umožněna na základě písemné přihlášky. 

Účast na příležitostné zájmové, výchovné, rekreační nebo vzdělávací činnosti, je umožněna i ostatním 

žákům školy. 

Účastníci pravidelné denní docházky a pravidelné docházky jsou evidováni v třídní knize ŠD. 

Účastníci příležitostné zájmové, výchovné, rekreační nebo vzdělávací činností včetně možnosti přípravy 

na vyučování jsou evidováni v záznamovém archu zájmové činnosti ŠD. Ve stejném režimu je prováděna 

i evidence dalších činností ŠD (osvětová činnost včetně shromažďování a poskytování informací pro 

žáky, popřípadě i další osoby, a činností vedoucí k prevenci rizikového chování a výchovou 

k dobrovolnictví; individuální práce, zejména vytvářením podmínek pro rozvoj nadání žáků; využití 

otevřené nabídky spontánních činností; účast na vzdělávacích programech navazujících na rámcové 

vzdělávací programy škol). 

 

3. Provoz školní družiny  

 

3.1. Provozní doba ŠD : 

PO  6.30 - 7.45   11.20 - 16.30 hod.   

ÚT  6.30 - 7.45    11.20 -16.30 hod.    

ST  6.30 - 7.45   11.20 – 16.30 hod.   

ČT  6.30 - 7.45   11.20 - 16.30 hod.  

PÁ  6.30 - 7.45   11.20 - 16.30 hod.  



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   25 z 39 

3.2. Výchovně vzdělávací práce a další činnosti ve ŠD probíhají podle rozvrhu činností  

       a režimu, který schvaluje ředitel školy.  

3.3. Vyučovací jednotka ve výchovně vzdělávací práci ŠD je 60 minut.  

3.4. Místnosti ŠD jsou jak učebny, tak i samostatné oddělení v budově školy.  

3.5. K činnosti ŠD je možné po dohodě s vedením školy využívat tělocvičnu, školní hřiště  

       a uvolněné učebny.  

3.6. Počet oddělení: 4.  

3.7. Naplňování oddělení: oddělení školní družiny se naplňuje nejvýše do počtu 30 účastníků. 

          

 

 

4. Docházka do ŠD  

4.1. Budova školy je zpřístupněna žákům k docházce do činností ŠD v ranním provozu od  

        6.30 do 7.30hod. 

4.2. V odpoledním provozu vstupují žáci do provozu ŠD po vyučování. 

4.3. Žák vstupuje do činností ŠD v nahlášeném režimu, který je uveden zákonným zástupcem  

       na zápisovém lístku. Bez písemné omluvy od rodičů je účast v ŠD povinná.  

4.4. Nepřítomnost žáka v ŠD je omluvena nepřítomností žáka ve škole (postup dle školního 

       řádu), pokud je žák vyzvednut rodiči z vyučování, ohlásí vychovatelce tuto skutečnost  

       třídní (předávající) učitel. Omluva je písemná nebo lze dítě omluvit i elektronicky přes  

       EDOOKIT.  

4.5. Odhlášku ze stravování v případě nepřítomnosti žáka provádí rodiče sami.  

4.6. Uvolnění z denní činnosti ŠD je jen na základě písemného sdělení zákonného zástupce  

       anebo osobním vyzvednutím žáka.  

4.7. Režim vyzvedávání žáka z činností ŠD do 16.30 hod..  

4.8. Do odpoledního provozu ŠD jsou žáci přihlášeni k činnosti ve ŠD předáváni  

       vychovatelkám ŠD přímo vyučujícím po ukončení řádné výuky či jiné činnosti  

       organizované školou. Předávající při předání sdělí počet předávaných žáků a oznámí 

       důvod nepřítomnosti zapsaných žáků ŠD. V případě nepřítomnosti vychovatelky ŠD plní  

       učitel funkci pedagogického dohledu nad žáky ŠD a současně situaci oznámí vedoucí  

       vychovatelce ŠD.  

4.9. Při nevyzvednutí žáka zákonným zástupcem z činnosti ŠD do konce stanovené provozní  

       doby ŠD má vychovatelka přístup k telefonu. Dle telefonické domluvy s rodiči vyčká  

       s žákem až do příchodu rodičů či daného zástupce. Není-li nikdo ze zákonných zástupců  

      či uvedených kontaktních osob k zastižení, sdělí situaci ředitelce školy, event. policii.  

 

5. Pravidla chování žáků při činnostech ŠD  

 

5.1. Žáci se řídí pokyny vychovatelky ŠD, pravidly vnitřního řádu ŠD a školního řádu.  

5.2. Bez vědomí vychovatelky žák neopouští oddělení ŠD.  

5.3. Doba pobytu ve ŠD se řídí údaji na zápisovém lístku.  

5.4. Na oběd jsou žáci po 4. vyuč. hodině odváděni v doprovodu ped. pracovníka  

5.7. Pokud žák soustavně narušuje činnosti ŠD, opakovaně porušuje vnitřní řád ŠD, může být 

       z rozhodnutí ředitelky školy z docházky do ŠD vyloučen. 
 

6. Podmínky se zacházením s majetkem školy a ŠD 

6.1. Žáci jsou povinni řádně pečovat o takto propůjčený majetek školy, ochraňovat jej před  

       ztrátou a poškozením 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   26 z 39 

6.2. Osobní věci má každý žák označeny příjmením. Případnou ztrátu či záměnu hlásí žák  

        nebo zákonný zástupce ihned pí. vychovatelce.  

6.3. K hrám, hračkám, knihám atd. se žáci chovají ohleduplně a šetrně. Úmyslné poškození  

       nebo zničení herního zázemí či vybavení nahradí, event. opraví rodiče.  

 

7. Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků  a jejich ochrany před sociálně  

    patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo násilí 

  

7.1. Všichni žáci se chovají ve ŠD tak, aby neohrozili zdraví své ani nikoho jiného. 

7.2. Vedoucí vychovatelka plánuje společně s ostatními vychovateli v celoročním plánu práce 

       ŠD a týdenním plánu ŠD pouze takové činnosti, které neohrožují bezpečnost a zdraví  

       žáků a ke kterým mají vychovatelé odbornou pedagogickou způsobilost. 

7.3. K činnosti se žáky lze využívat pouze vybavení a zařízení, které neohrožuje bezpečnost  

       a zdraví všech přítomných. 

7.4. Všichni žáci jsou na začátku docházky do ŠD poučeni o základních bezpečnostních 

        pravidlech, která v době pobytu ve ŠD dodržují. 

7.5. Pohyb žáků mimo prostor ŠD je povolen pouze se souhlasem příslušné vychovatelky  

      (přecházení do jiných oddělení, k činnostem – tělocvična, při 

       odchodu do šatny apod.). 

7.6. Pokud žák zjistí nějakou závadu či nedostatek, jež by mohly ohrozit zdraví či bezpečnost  

       osob, je povinen informovat o této skutečnosti vychovatelku. 

7. 7. Každý úraz nebo poranění je nutné ihned hlásit vychovatelce, která zajistí ošetření žáka 

       a informuje zákonného zástupce, zapíše do knihy úrazů. 

7. 8. Ve všech prostorách ŠD platí přísný zákaz kouření, požívání alkoholu a dalších   

       návykových látek. 

7. 9. Žáci mají zakázáno manipulovat s elektrickými spotřebiči, elektrickým zařízením, otevírat   

     okna. 

7.10. Do ŠD žáci nenosí nebezpečné předměty a cennosti, škola nenese za ztrátu cenností  

        odpovědnost. 

7.11. Za žáka, který byl ve škole a do ŠD se nedostaví, vychovatelka nezodpovídá. 

7.12. Veškeré zjištěné nedostatky vychovatelky okamžitě nahlásí vedení školy.  

7.13. Při úrazu žáka zváží vychovatelka situaci - ošetří sama, zavolá rodiče, event.  

          lékařskou pomoc.  

7.14. Žák je povinen okamžitě hlásit vychovatelce každé zranění při činnostech.  

7.15. Během provozu ŠD nevstupují z hygienických a bezpečnostních důvodů zákonní  

          zástupci či jimi pověřené osoby do výchovných prostor školy a oddělení ŠD.  

         Komunikace s vychovatelkami probíhá přes dveřní hlásku nebo osobně, v odpoledních  

         hodinách při výkonu služby vychovatelky u hlavních dveří. Další individuální pohovory  

         mohou probíhat na základě osobní domluvy, v rámci třídních schůzek a konzultací.  

7.16. Projevy mezi žáky – šikanování, násilí, omezování osobní svobody, ponižování a diskriminace, 

kterých by se dopouštěli jednotliví žáci nebo skupiny žáků vůči jiným žákům nebo skupinám (zejména 

v situacích kdy jsou takto postižení žáci mladší a slabší), jsou v prostorách školy a při školních akcích 

přísně zakázány a jsou považovány za hrubé porušení vnitřního řádu ŠD.  

 

8. Pitný režim  

 

8.1. Pitný režim (sirup) je žákům zajištěn během provozu ŠD.  

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   27 z 39 

9. Nepřítomnost zaměstnance  

 

9.1. Při krátké nepřítomnosti vychovatelky (náhlá nezbytná nepřítomnost v průběhu dne) je možné spojit 

oddělení tak, aby v jednom oddělení nepřesáhl počet dětí 30. Vychovatelka daného oddělení přizpůsobí 

činnost tomuto počtu. S touto situací je vždy obeznámeno vedení školy.  

9.2. Předem známá nepřítomnost vychovatelky přesahující l den je řešena zástupem.  

 

III. REŽIM ŠKOLNÍ DRUŽINY  

 

6.30 hod. -  do 7.30 hod. příchod do ŠD,  

převážně odpočinková činnost, klidové hry, stolní hry, hračky, činnost dle zájmů,  

11.30 hod. - 13.00 hod.  

oběd, osobní hygiena, volná činnost,  

13.00 hod. - 13.30 hod.  

odpočinková činnost (besedy, četba, vyprávění, tématické rozhovory) 

 

13.30 hod. - 16.00 hod.  

činnost zájmová - aktivity z oblasti Vv, Pč, Hv, Tv, sportovní a turistická, přírodovědná, příprava na 

vyučování formou kvízů, soutěží, křížovek apod.,  

15.00 hod. – 16.30 hod. 

Spontánní, individuální a odpočinková činnost 

 

 

IV. DOKUMENTACE  

 

1. Dokumentace vedená v oddělení školní družiny  

Zápisový lístek pro žáky, kteří jsou přihlášeni k pravidelné docházce.  

Přehled výchovně vzdělávací práce.  

Docházkový sešit.  

Vnitřní řád ŠD 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   28 z 39 

ROZVRH TŘÍD 2021 / 2022 1.stupeň 

                        

D H 1.A 1.B 2.A 2.B 3.A 3.B 4.A 4.B 5.A 5.B 

Po 

1 ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ 

2 M M M M M M AJ M M M 

3 PRV PRV PRV PRV TV AJ M VL AJ VL 

4 ČJ HV TV TV ČJ PRV VL AJ PŘV PŘV 

5     ČJ ČJ   TV VV VV VV VV 

6             VV VV VV VV 

7                     

Út 

1 ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ TV TV 

2 M M M J AJ M M M TV TV 

3 VV TV ČJ ČJ M AJ ČJ ČJ ČJ ČJ 

4 ČJ ČJ VV VV PRV HV TV TV M M 

5       AJ PČ   TV TV ČJ AJ 

6                     

St 

1 ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ 

2 M M M M M M AJ M M M 

3 TV PRV PRV PRV HV PRV M AJ AJ VL 

4 PRV VV ČJ ČJ AJ ČJ PŘV PŘV VL ČJ 

5 ČJ ČJ AJ     VV HV ČJ ČJ HV 

6                     

Čt 

1 ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ 

2 M M M M M M TV AJ M M 

3 PRV TV ČJ ČJ PRV ČJ VL M PŘV AJ 

4 ČJ ČJ PČ TV ČJ AJ INF/PČ INF/PČ VL PŘV 

5     HV HV TV PČ INF/PČ INF/PČ AJ ČJ 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   29 z 39 

6                     

Pá 

1 ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ ČJ AJ 

2 M M TV M M M M M M ČJ 

3 TV PČ M ČJ AJ ČJ PŘV VL INF/PČ INF/PČ 

4 HV ČJ ČJ PČ VV TV AJ HV INF/PČ INF/PČ 

5         ČJ   ČJ PŘV HV M 

6                     

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   30 z 39 

                              

ROZVRH TŘÍD 2021 / 2022 2.stupeň 
                 

                              

D H 6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 7.C 7.D 8.A 8.B 8.C 9.A 9.B 9.C 

Po 

1 TV TV AJ ČJ Z AJ ČJ M M M NJ/RJ ČJ F 

2 ČJ Z TV M D M TV NJ/RJ Z PŘ ČJ F AJ 

3 Z ČJ PŘ AJ M F AJ CH ČJ ČJ 
VV/IN

F 
VV/INF ČJ 

4 M AJ ČJ PŘ ČJ Z M HV NJ/RJ AJ 
VV/IN

F 
VV/INF M 

5 PČ VV M D ČJ ČJ PŘ ČJ HV 
VV/IN

F 
AJ M VV/INF 

6 PČ VV HV F OV TV Z D AJ 
VV/IN

F 
PČ AJ VV/INF 

7                           

Út 

1 AJ PŘ M ČJ M D F ČJ CH ČJ M NJ/RJ/FJ NJ/RJ/FJ 

2 ČJ F ČJ NJ/RJ AJ OV ČJ Z M CH ČJ M HV 

3 RV ČJ PČ M PŘ M AJ AJ ČJ M CH HV ČJ 

4 F M PČ TV TV AJ NJ/RJ M D Z F ČJ D 

5 D PČ F AJ ČJ ČJ M 
VV/IN

F 
VV/INF OV D CH M 

6 OV PČ D Z F PŘ HV 
VV/IN

F 
VV/INF NJ/RJ AJ D CH 

7                           

8                           

St 

1 Z AJ AJ OV INF M PŘ D M M NJ/RJ ČJ ČJ 

2 PŘ ČJ M ČJ AJ ČJ D TV AJ F M TV M 

3 M D Z M NJ/RJ F INF M F D ČJ Z AJ 

4 ČJ M ČJ INF M Z M PŘ NJ/RJ TV HV AJ TV 

5 
HV OV TV VV/PČ 

VV/P

Č 
NJ/RJ TV F Z AJ VP VP VP 

6 
TV TV RV VV/PČ 

VV/P

Č 
HV Z NJ/RJ PŘ RV VP VP VP 

7                           

8               RV TV PŘ TV PČ Z 

9                           

Čt 

1 D ČJ AJ TV TV ČJ M AJ ČJ M M F ČJ 

2 ČJ PŘ ČJ AJ ČJ AJ NJ/RJ M M HV ČJ CH M 

3 INF M F ČJ Z D ČJ ČJ RV Z AJ M OV 

4 M HV PŘ NJ/RJ PŘ M AJ Z OV ČJ CH ČJ F 

5 
AJ F D M M VV/PČ 

VV/P

Č 
CH AJ NJ/RJ Z PŘ D 

6 
F RV OV Z HV VV/PČ 

VV/P

Č 
TVd CH AJ D TVd PČ 

7               TV ch       TVch   



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   31 z 39 

Pá 

1 AJ INF M ČJ ČJ M D ČJ TV F TV NJ/RJ/FJ NJ/RJ/FJ 

2 PŘ ČJ INF F NJ/RJ ČJ M OV M D ČJ M CH 

3 M Z ČJ M M PŘ OV M D ČJ M AJ ČJ 

4 ČJ M Z PŘ D NJ/RJ F AJ F M OV ČJ AJ 

5 VV AJ VV D F TV ČJ PŘ ČJ CH F OV PŘ 

6 VV D VV HV AJ INF ČJ F PŘ TVch PŘ D TVch 

7                   TVd     TVd 

8                           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   32 z 39 

PŘEHLED VYUČUJÍCÍCH V JEDNOTLIVÝCH TŘÍDÁCH 

2021 / 2022 

 

TU Dč Kle Bub Cou Chy Mál Ho Zim Duš Kub Kab Laš Do 

TŘ 6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 7.C 7.D 8.A 8.B 8.C 9.A 9.B 9.C 

Č Zim Zim Šrá Cou Par Šrá Par Zim Duš Par Cou Šrá Cou 

M Sed Sed Sed Bul Kub Mál Mál Mál Sed Kub Kab Kub Kub 

In 
Ně 

Val 

Ně 

Val 

Ně 

Val 

Ně 

Val 

Ně 

Val 

Ně 

Val 

Ně 

Val 

Val 

Ša 

Val 

Ša 

Val 

Ša 

Val 

Ša 

Val 

Ša 

Val 

Ša 

Aj 
Dč 

Míč 

Míč 

Sug 

Dč 

Bub 

Dč 

Míč 

Dč 

Míč 

Dol 

Sug 

Dol 

Sug 

Míč 

Par 

Dol 

Sug 

Dč 

Dol 

Dol 

Míč 

Dč 

Míč 

Dč 

Sug 

Nj    Bub Bub Bub Bub Laš Laš Laš Bul Laš Bub 

Rj     Duš 
Duš Duš Duš Duš Duš Duš 

Fj         Ros    

D Ho Šrá Šrá Cou Ho Ho Ho Zim Zim Ho Cou Zim Cou 

Z Kle Kle Kle Koc Kle Koc Koc Koc Koc Koc Koc Koc Koc 

Př Kle Kle Bul Chy Chy Chy Chy Bul Sed Sed Bul Sed Kaf 

F Do Do Do Do Do Do Do Kab Kab Do Kab Do Do 

Ch        Mál Mál Mál Kab Kab Kab 

Ov Bul Bul Bul Laš Laš Laš Laš Laš Laš Laš Laš Laš Laš 

Rv Dč Sug Bul     Šrá Šrá Šrá    

Vv Vln Vln Bub Vln Vln Vln Bub Bub Bub Bub Bub Bub Bub 

Hv Míč Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho Ho 

Tv Chy Chy Chy 
Chy 

Laš 

Chy 

Laš 

Chy 

Kub 
Chy 

Chy 

Laš 
Chy 

Chy 

Do 
Chy 

Chy 

Laš 

Chy 

Do 

Vp           Cou, Kub, Mál, Val, Zim 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   33 z 39 

Pč 
Ně 

Kle 

Ně 

Kle 

Ně 

Kle 

Ně 

Kle 

Ně 

Kle 

Ně 

Kle 

Ně 

Kle 
   Kab Kab Kab 

 30 30 30 30 30 30 30 31 31 31 31 31 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   34 z 39 

Bubeníková Bulvová Coufalová Dokoupilová Dušková Dvořáčková Hochman Chytka Kabelková Kocábová Šacher 

AJ 6.C - 3 M 7.A - 5 ČJ 7.A - 5 F 6.ABC - 6 ČJ 8.B - 4 AJ 6.AC - 3 D 6.A - 2 TV - 14 F 8.AB - 4 Z 7.ACD - 6 INF 8.ABC - 3 

NJ 7. A,B,C,D - 
8 NJ 9.A - 2 ČJ 9.AC - 10 F 7.ABCD - 8 RJ 7.ABCD - 8 AJ 7.AB - 6 D 7.BCD - 6 PŘ 7. ABCD - 8 F 9.A - 2 Z 8.ABC - 6 INF 9.ABC - 3 

NJ 9.C - 2 OV 6.ABC - 3 Čs 9.A - 1 F 8.C - 2 RJ 8. ABC - 6 AJ 8.C - 3 D 8.C - 2 22 CH 9.ABC - 6 Z 9.ABC - 3 6 

VV 6.C - 2 PŘ 6.C - 2 D 7.A - 2 F 9.BC - 4 RJ 9.ABC - 4 AJ 9.B,C - 6 HV 6.BC  -2   M 9.A - 4 15   

VV 7.D - 1 PŘ 8.A - 2 D 9.AC - 4 TV - 2 22 RV 6.A - 1 HV 7.ABCD - 4   PČ 9.ABC - 3     

VV 8.A,B,C - 3 PŘ 9.A - 1 22 22   22 HV 8.ABC - 3   19     

VV 9.A,B,C - 3 RV 6.C - 1        HV 9.ABC - 3        

22 16       22      Kafková 

            Míčková     TV - 6 

            HV 6.A - 1     PŘ 9.C - 1 

            AJ 6.AB - 6     7 

            AJ 7.AB - 6       

            AJ 8.A - 3       
            AJ 9.AB - 6       

            22       

                      

Šrámková Kubíková Lašová Málková Němec Parmová Sedlářová Sugar Vala Valnohová Zimmermannová 

ČJ 6.C - 5 M 7.B - 5 NJ 8.ABC - 6 CH 8.ABC - 6 INF 5. AB - 2 AJ 8.A - 3 M 6.ABC - 12 AJ 3.A - 3 INF 4.AB - 2 AJ 3.AB - 6 ČJ 6.AB - 10 

ČJ 7.C - 5 M 8.C - 5 NJ 9.B - 2 M 7.CD - 10 INF 6.ABC - 3 ČJ 7.BD - 10 M 8.B - 5 AJ 5.B - 3 INF 5.AB - 2 AJ 4.AB - 6 ČJ 8.A - 4 

ČJ 9.B - 5 M 9.BC - 8 OV 7. ABCD - 4 M 8.A - 5 INF 7.ABCD - 4 ČJ 8.C - 4 PŘ 8.BC - 4 AJ 6.B - 3 INF 6.ABC - 3 AJ 5.B - 3 Čs 9.BC - 2 

D 6.BC - 4 Ms 9.BC - 2 OV 8.ABC - 3 Ms - 1 PČ 6.ABC - 6 17 PŘ 9.B - 1 AJ 7.CD - 6 INF 7.ABCD - 4 VV 6.AB - 4 D 8.AB - 4 

RV 8.ABC - 3 TV 7.C - 2 OV 9.ABC - 3 22 PČ 7.ABCD - 4   22 AJ  8.B - 3 INF 8.ABC - 3 VV 7.ABC - 3 D 9.B - 2 

22 22 TV - 4   19     AJ 9.C - 3 INF 9.ABC - 3 22 22 

   22         RV 6.B - 1 GnP - 2     

             22 19     
                     

         Klečatská Rosendorfová       Doležalová 

         PČ 6.ABC - 6 Fj 8.BC - 2       AJ 7.C,D - 6 

         PČ 7.ABCD - 4 2       AJ 8.B,C - 6 

         PŘ 6.AB - 4         AJ 9.A - 3 

         Z 6.ABC - 6         15 

         Z 7.B - 2           

         22           
                      



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   35 z 39 

 

 
 

    BUB BUL COU DO DOL DUŠ DČ HO CHY KAB KAF KLE KOC KUB LAŠ MÁL MÍČ NĚ PAR SE SU ŠRÁ VAL VLN ZI ROS ŠA 

Po 

1 AJ 6C NJ 9A ČJ 7A F 9C AJ 7C RJ 9A AJ 6C   TV6AB   
TV 

6AB 
Z 7B   M 8C   M 8A     ČJ 7D M 8B AJ 7C ČJ 9B P         

2   M 7A ČJ 9A F 9B   RJ 8A AJ 9C D 7B 
TV 

6C7D 
  

TV 

6C7D 
Z 6B Z 8B   NJ 8A M 7C       

PŘ 

8C 
AJ 9C P   AJ 4A ČJ 6A     

3 
VV 

9A 
PŘ 6C ČJ 9C F 7C AJ 7D ČJ 8B AJ 7A         Z 6A P M 7B   CH8A AJ 7A   ČJ 8C   AJ 7D   

INF 

9A 
AJ 3B ČJ 6B   

INF 

9A 

4 
VV 

9B 
      AJ 8C RJ 8B AJ 8C 

HV 

8A 
PŘ 7A       Z 7C M 9C NJ 8B M 7D AJ 6B   ČJ 7B M 6A AJ 6B ČJ 6C 

INF 

9B 
AJ 4B P   

INF 

9B 

5 
VV 

9C 
  D 7A   AJ 9A     HV 8B PŘ 7D     

PČ 

6A 
  M 9B P   AJ 9A 

PČ 

6A 
ČJ 7B M 6C   ČJ 7C 

INF 

8C 

VV 

6B 
ČJ 8A   

INF 

8C 

6 
VV 

8C 
  P F 7A AJ 8B   AJ 9B HV 6C TV 7C 

PČ 

9A 
  

PČ 

6A 
Z 7D TV 7C 

OV 

7B 
  AJ 9B 

PČ 

6A 
    AJ 8B   

INF 

9C 

VV 

6B 
D 8A   

INF 

9C 

Út 

1 NJ 9C   ČJ 7A F 7D   
RJ 

9BC 
AJ 6A D 7C   M 9A   PŘ 6B   M 7B NJ 9B 

CH 

8B 
AJ 6A   ČJ 8C M 6C P       ČJ 8A 

FJ 

9BC 
  

2 NJ 7A   ČJ 9A F 6B   RJ 7A AJ 7B HV 9C         Z 8A M 9B 
OV 

7C 

CH 

8C 
AJ 7B P ČJ 7D M 8B AJ 3A ČJ 6C   AJ 3A ČJ 6A     

3   M 7A ČJ 9C   AJ 7D ČJ 8B 
RV 

6A 
HV 9B PŘ 7B 

CH 

9A 
  PČ 6C   M 8C   M 7C AJ 8A 

PČ 

6C 
AJ 8A P AJ 7D     AJ 3B ČJ 6B     

4 NJ 7D   D 9C F 6A AJ 7C RJ 7D     TV 7AB F 9A P PČ 6C Z 8C   
TV 

7AB 
M 8A   

PČ 

6C 
  M 6B AJ7C ČJ 9B     D 8B     

5 
VV 

8A 
  D 9A F 6C     AJ 7A D 6A   

CH 

9B 
  PČ 6B P M 9C 

OV 

8C 
M 7D AJ 7A 

PČ 

6B 
ČJ 7B   AJ5B ČJ 7C 

INF 

8B 
AJ 5B     

INF 

8B 

6 
VV 

8B 

OV 

6A 
  F 7B AJ 9A RJ 8C P 

HV 

7D 
PŘ 7C 

CH 

9C 
  PČ 6B Z 7A   NJ 8C   AJ 9A 

PČ 

6B 
      D 6C INF8A   D 9B   INF8A 

St 

1 AJ 6C NJ 9A ČJ 9C     RJ 9A AJ 6C P PŘ 7D     Z 6A   M 8C 
OV 

7A 
M 7C AJ 6B 

INF 

7B 
  M 8B AJ 6B ČJ 9B 

INF 

7B 
  D 8A     

2     ČJ 7A F 8C AJ 8B   AJ 7B D 7D 
TV8A 

9B 
M 9A P 

PŘ 

6A 
  M 9C  

TV 

8A9B 
  AJ 7B     M 6C AJ 8B ČJ 7C   AJ 4A ČJ 6B     

3 NJ 7B M 7A ČJ 9A F 7C   RJ 7B AJ 9C D 8C   F 8B   Z 6C Z 9B   P M 8A   
INF 

7D 
  M 6A AJ 9C D 6B 

INF 

7D 
AJ 4B       

4 P PŘ 8A   
TV 

8C9C 
  RJ 8B AJ 9B 

HV 

9A 

TV 

8C9C 
      Z 7C M 7B NJ 8B M 7D AJ 9B 

INF 

7A 
  M 6B AJ 3A ČJ 6C 

INF 

7A 
AJ 3A ČJ 6A     

5 NJ 7C 
OV 

6B 

ČS 

9A P AJ 8C RJ 7C AJ 8C   
TV 

6C7D 
F 8A 

TV 

6C7D 

PČ 

7A 
Z 8B MS 9B   

MS 

9A 

HV 

6A 

PČ 

7A 
        VP 9 

VV 

7A 

ČS 

9B 
    

6   
RV 

6C 

ČS 

9A 
    RJ 8A   HV 7C TV 6AB   

TV 

6AB 
PČ 7B Z 7D MS 9C NJ 8A 

MS 

9A P 
PČ 

7B 
  

PŘ 

8B 
  

RV 

8C 
VP 9 

VV 

7B 

ČS 

9C 
    

7                   H                   H               

8                 
TV 

8B9A 
PČ 9B 

TV 

8B9A 
  Z 9C             

PŘ 

8C 
  

RV 

8A 
          



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   36 z 39 

Čt 

1 AJ 6C   ČJ 9C F 9B   ČJ 8B AJ 6C D 6A TV 7AB 
CH 

9A 
  P   M 8C 

TV 

7AB 
M 7D AJ 8A   AJ 8A     ČJ 7C     ČJ 6B     

2 NJ 7D   ČJ 9A   AJ 7C RJ 7D AJ 7A HV 8C   
CH 

9B 
  PŘ 6B   M 9C   M 8A AJ 7A   ČJ 7B M 8B AJ 7C ČJ 6C P AJ 4B ČJ 6A     

3     ČJ 7A F 6C AJ 9A   P D 7C       Z 7B Z 8C M 9B 
OV 

9C 
  AJ 9A 

INF 

6A 
ČJ 7D M 6B AJ 5B 

RV 

8B 

INF 

6A 
AJ 5B ČJ 8A     

4 NJ 7A PŘ 6C   F 9C AJ 7D RJ 7A   HV 6B PŘ 7B M 9A     Z 8A   
OV 

8B 
M 7C     ČJ 8C M 6A AJ 7D ČJ 9B 

INF 

4A 
AJ 3B P     

5 
VV 

7D 
M 7A D 9C F 6B AJ 8B RJ 8C AJ 6A     P   PČ 7C Z 9A M 7B NJ 8C 

CH 

8A 
AJ 6A 

PČ 

7C 
  

PŘ 

9B 
AJ 8B D 6C 

INF 

4B 

VV 

7C 
      

6 
VV 

7D 

OV 

6C 
D 9A F 6A AJ 8C   AJ 8C HV 7B H PČ 9C   

PČ 

7D 
Z 7A P 

TV 

8A9B 

CH 

8B 
  

PČ 

7D 
    

RV 

6B 
    

VV 

7C 
      

7                 TV8A9B                                     

Pá 

1 NJ 9C   ČJ 7A F 8C   
RJ 

9BC 
AJ 6A D 7D 

TV 

8B9A 
  

TV 

8B9A 
    P NJ 9B M 7C AJ 6A 

INF 

6B 
ČJ 7B M 6C AJ 5B   

INF 

6B 
AJ 5B ČJ 8A 

FJ 

9BC 
  

2 NJ 7B   ČJ 9A F 7A   RJ 7B       
CH 

9C 
  

PŘ 

6A 
  M9B 

OV 

8A 
M 7D   

INF 

6C 
ČJ 8C M 8B   ČJ 7C 

INF 

6C P ČJ 6B     

3   M 7A ČJ 9C       AJ 9B D 8C PŘ 7C M 9A P Z 6B   M7B 
OV 

7D 
M 8A AJ 9B 

INF 

5A 
  M 6A AJ 3A ČJ 6C 

INF 

5A 
AJ 3A D 8B     

4 NJ 7C     F 7D   RJ 7C AJ 9C D 7B PŘ 7A F 8B   Z 6C   M8C 
OV 

9A P AJ 8A 
INF 

5B 
AJ 8A M 6B AJ 9C ČJ 9B 

INF 

5B 
AJ 4A ČJ 6A     

5 
VV 

6C 
PŘ 8A D 7A F 7B   ČJ 8B     TV 7C F 9A PŘ 9C     TV 7C 

OV 

9B 

CH 

8C 
AJ 6B   ČJ 7D   AJ 6B P   

VV 

6A 
      

6 
VV 

6C 
PŘ9A       P AJ 7B 

HV 

7A 
TV8C9C F 8A             AJ 7B 

INF 

7C 
ČJ 7D 

PŘ 

8B H D 6B 
INF 

7C 

VV 

6A 
D 9B     

7       
TV 

8C9C 
                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   37 z 39 

PEDAGOGICKÝ DOHLED pro školní rok 2021 / 2022  

MÍSTO ŠATNY PŘÍZEMÍ 1. PATRO 2. PATRO JÍDELNA 

ČAS 

7.35 - 7.45 

12.35 - 

12.45  

13.30 - 

13.35 

7.35 - 7.45                   

8.45 - 8.55                  

9.40 - 10.00 

10.45 - 10.55                  

11.40 - 11.50                   

12.35 - 12.45                   

13.30 - 13.35 

7.35 - 7.45                   

8.45 - 8.55                  

9.40 - 10.00 

10.45 - 10.55                  

11.40 - 11.50                   

12.35 - 12.45                   

13.30 - 13.35 

7.35 - 7.45                   

8.45 - 8.55                  

9.40 - 10.00 

10.45 - 10.55                  

11.40 - 11.50                   

12.35 - 12.45                   

13.30 - 13.35 12.40 - 13.10 
13.30 - 

14.00 

14.10 - 14.25                                                  

15.10 - 15.20 

14.10 - 14.25                                                  

15.10 - 15.20 

14.10 - 14.25                                                  

15.10 - 15.20 

14.10 - 14.25                                                  

15.10 - 15.20 

PONDĚLÍ Kubíková Sugar Parmová Šrámková Dokoupilová Bubeníková Coufalová 
Válková  

Dvořáková 
Němec 

ÚTERÝ Asistenti Klečatská Kubíková Kabelková Míčková 
Asistenti                

z 2. patra 
Zimmermannová 

Marková   

Videmanová 
Lašová 

STŘEDA 
Dušková Asistenti                     

z 1. patra 
Hochman Málková 

Valnohová 
Bubeníková 

Sedlářová Šacherová   

Loudová 
Vala 

Chytka Šrámková Kocábová 

ČTVRTEK Klečatská Vala Bulvová Málková Dvořáčková Zimmermannová Coufalová 
Pelikánová   

Ludvová 
Němec 

PÁTEK Dokoupilová Valnohová Bulvová Dušková Parmová Míčková Hochman 
Eibelová  

Procházková 
Chytka 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   38 z 39 

ZÁSTUP V RANNÍCH TŘÍDNICKÝCH ČTVRTHODINKÁCH 

Po 7. D - p. uč. Sugar 

8. A - p. uč. Doležalová 

9. A – p. uč. Šrámková 

9. B – p. uč. Sedlářová 

 

Út 7. B – p. uč. Míčková 

St 9. A – p. uč. Vala 

9. C – p. uč. Němec 

 

Pá 6. B – p. uč. Parmová 

 

HLÍDÁNÍ VE VOLNÝCH HODINÁCH 

STŘEDA 7. hodina 8. ABC p. uč. Sedlářová ve třídě 8. A 

STŘEDA 7. hodina 9. ABC p. uč. Kabelková ve třídě 9. A 

ČTVRTEK 5. hodina 8. A, 9. B chlapci p. uč. Chytka ve třídě 9. B 

PÁTEK 6. hodina 8. C, 9. C - dívky p. uč. Sugar ve třídě 9. C 

  

POHOTOVOSTI 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

PO Vala Šrámková Kocábová Zimmermannová Lašová Coufalová 

ÚT Sugar Němec Sedlářová Bulvová Kocábová Dvořáčková 

ST Hochman Kafková Lašová Bubeníková Dokoupilová Míčková 

ČT Klečatská Vala Dvořáčková Zimmermannová Kabelková Kubíková 

PÁ Kubíková Valnohová Kafková Málková Šrámková Dušková 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace  

 

Tel., fax: 546 451 236            IČ: 70918767                

E-mail: reditelka@zstgmivancice.cz             www.zstgmivancice.cz 

 
 

Plán práce na školní rok 2021/2022                                                                                         strana   39 z 39 

Státní svátky 
  1. leden Den obnovy samostatného českého státu 

  8. květen Den vítězství 

  5. červenec Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 

  6. červenec Den upálení Mistra Jana Husa 

28. září  Den české státnosti 

28. říjen Den vzniku samostatného československého státu 

17. listopad Den boje za svobodu a demokracii a Mezinárodní den studentstva 

 

Ostatní svátky   

1. leden Nový rok 

15. duben Velký pátek 

18. duben Velikonoční pondělí 

  1. květen Svátek práce 

24. prosinec Štědrý den 

25. prosinec 1. svátek vánoční 

26. prosinec 2. svátek vánoční 
 

Významné dny 

16. leden         Den památky Jana Palacha 

27. leden  Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti 

  8. březen Mezinárodní den žen 

  9. březen  Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi -  

                         Březince 

12. březen  Den přístupu České republiky k Severoatlantické smlouvě (NATO) 

 28. březen  Den narození Jana Ámose Komenského. 

  7. duben  Den vzdělanosti 

  5. květen Květnové povstání českého lidu 

15. květen  Den rodin 

10. červen Den památky obětí vyhlazení obce Lidice 

18. červen  Den hrdinů druhého odboje  

27. červen  Den památky obětí komunistického režimu 

8. říjen  Památný den sokolstva  

11. listopad  Den válečných veteránů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


